
 1 

 

 
                             

 Ozimek, dnia 03 grudnia 2010r.  
ZZP.KS-0341/P15/10    
                                                                  

B U R M I S T R Z   O Z I M K A 
 

ogłasza  

przetarg nieograniczony  
o szacunkowej wartości powyżej 14 000,00 euro na:. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Burmistrz Ozimka , ul. Ks. J. Dzierżona 4B, 46-040 Ozimek, woj. 
opolskie, tel. 077 4651388 w. 220, faks 077 4651281. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: utrzymanie zieleni na terenie 
miasta Ozimek w latach 2011/2012. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest utrzymanie zieleni na terenie miasta Ozimka o łącznej 
powierzchni 151.425 m2 w następującym zakresie: 

b) Pielęgnacja trawników (utrzymanie wysokości do 10 cm ), co najmniej 
siedmiokrotne koszenie (wraz ze zbiórką skoszonej trawy), 

c) Pielęgnacja klombów, polegająca na odchwaszczaniu, dwukrotnym 
nawożeniu nawozem długodziałającym, uzupełnianiu korą, przycinaniu 
krzewów, niezbędnym podlewaniu oraz uzupełnianiu nasadzeń, 

d) Nasadzenie w każdym roku 800 szt. kwiatów jednorocznych w miejscu 
wskazanym przez Zamawiającego i usunięcie ich jesienią, 

e) Odmładzanie oraz uzupełnianie krzewów żywopłotowych,  
f) Pielęgnacja krzewów i drzew iglastych, 
g) Pielęgnacja krzewów i drzew liściastych, 
h) Pielęgnacja żywopłotów – co najmniej pięciokrotne cięcie, 
i) Formowanie drzew i krzewów liściastych oraz iglastych, 
j) Frezowanie pni do średnicy 60 cm w ilości 5 szt. rocznie, 

k) Odbudowa trawników na powierzchni 200 m² rocznie w miejscach 

wskazanych przez Zamawiającego, 
l) Bieżące zgrabianie liści z terenów zielonych, 
m) Podlewanie 8-10 razy nowo nasadzonych drzew szt. 80, klombów na 

powierzchni 1802 m² i kwiatów 800 szt, 



 2 

n) Prace transportowe ( na bieżąco wykonywany wywóz liści, gałęzi i skoszonej 
trawy ), 

o) Nadzór nad wycinką drzew. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.00.00-3, 77.31.00.00-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM  

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek będzie uznany za spełniony, jeżeli z treści dokumentów będzie wynikać, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie Wykonawca wykonał 
przynajmniej jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni w zakresie wymienionym w 
rozdz. IV określonej w SIWZ o wartości min. 60 000,00 zł. brutto Ocena spełnienia w/w 
warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek uznany zostanie za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: dysponuje nw. 
sprzętem:  

kosiarka samojezdna – min. sz. 2  
kosiarka spalinowa – min. szt. 2 
kosa spalinowa – min. sz. 2 
nożyce spalinowe do przycinania żywopłotu – min. szt. 2 
samochód dostawczy – min. szt. 1 
pojazd przystosowany do podlewania nasadzeń min. szt. 1 



 3 

Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 
spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek uznany zostanie za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie 
dysponował co najmniej jednym pracownikiem z wykształceniem o kierunku 
ogrodnictwo.  

o Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 
spełnia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek uznany zostanie za spełniony jeśli z treści dokumentów będzie wynikać, że 
Wykonawca posiada aktualną polisę ubezpieczeniową Wykonawcy lub inny 
dokument potwierdzający ubezpieczenie Wykonawcy od OC w zakresie prowadzonej 
działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł.(tj. takiej, której 
termin ważności upływa nie wcześniej niż na dzień składania ofert)  

o Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 
spełnia 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 
udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie 

• wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 



 4 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 
zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) Wykaz usług, które zostaną powierzone podwykonawcom CZĘŚĆ A lub CZĘŚĆ B – 
oświadczenie o wykonaniu przedmiotowego zamówienia bez udziału 
podwykonawców – załącznik nr  7 do SIWZ; 

b) Umowę wraz z zaparafowanymi stronami – załącznik nr 8 do SIWZ 
c) Z uwagi na konieczność sprawdzenia czy oferta podpisana jest przez osoby 

uprawnione, wykonawca zobowiązany jest do złożenia kopii dokumentów, z 
których będzie to wynikało ( np. aktualny odpis z właściwego rejestru, 
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, 
aktualny statut spółki ). Jeżeli uprawnienie do reprezentacji osoby 
podpisującej ofertę nie będzie wynikało z załączonego dokumentu należy 
dołączyć także pełnomocnictwo w oryginale lub w postaci kopii 
poświadczonej notarialnie. 

d) Przed podpisaniem umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu 
harmonogram prac wykonywanych w ciągu roku.  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



 5 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartych w umowie w przypadku: 
1. zmiany przepisów prawnych mających wpływ na realizację umowy, a w szczególności 

na jej zakres, termin 
2. zmiany przepisów prawnych mających wpływ na cenę umowy, a w szczególności 

zmiany podatku VAT, wprowadzenia akcyzy 
3. zmiany terminu wykonania usługi spowodowanej: 

a) przedłużeniem z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, czasu wydania decyzji 
administracyjnych przez właściwe organy lub inne podmioty  w stosunku do 
terminów wynikających z obowiązujących przepisów prawa, jeżeli uniemożliwia to 
lub wstrzymuje w istotny sposób realizację usługi.     

b) udzieleniem zamówienia dodatkowego powodującego wstrzymanie zamówienia 
podstawowego,  

c) koniecznością przerwania usługi, ze względu na niekorzystne warunki 
atmosferyczne, uniemożliwiające wykonywanie usługi zgodnie z umowa, 

d) wstrzymaniem wykonywania usługi, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przez 
uprawniony organ, 

e) wystąpieniem sytuacji niemożliwej do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, a 
mającej wpływ na realizację usługi. 

 
Warunkiem zmiany umowy będzie udokumentowany wniosek Wykonawcy, a zmiana 
może nastąpić w przypadku, gdy jej wprowadzenie jest konieczne dla prawidłowej 
realizacji zamówienia, a Strony umowy wyrażą zgodę. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.ozimek.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy i Miasta 46 - 040 Ozimek ul. Dzierżona 4 B pok. 220a. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:   

13.12.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy i Miasta 46 - 040 Ozimek 

 ul. Dzierżona 4 B BIURO PODAWCZE. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 



 6 

 Zamawiający nie przewiduje: 
− zawarcia umowy ramowej, 
− ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
03.12.2010r. pod numerem 346667      
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


